
DISKUSE ŘEDITELŮ DEVELOPERSKÝCH SPOLEČNOSTÍ, VRCHOLNÝCH PŘEDSTAVITELŮ 
BANK A ZÁSTUPCŮ MÉDIÍ K VÝSLEDKŮM NEJNOVĚJŠÍ STUDIE DEVELOPERSKÝCH 

SPOLEČNOSTÍ Q2/2017 A K DALŠÍMU OČEKÁVANÉMU VÝVOJI V OBLASTI 
DEVELOPMENTU, LEGISLATIVY, ÚROKOVÝCH SAZEB A EKONOMICKÉHO VÝVOJE ČR.

SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO 
DEVELOPMENTU 2017
29. KVĚTNA 2017

Zlatí partneři Výhradní bankovní partner

Bronzoví partneři

Výhradní office 
partner

Výhradní partner 
v pojištění

Výhradní 
projektový partner

Výhradní partner 
pro kontrolu 

kvality staveb

Výhradní 
rezidenční partner

Výhradní stavební 
partner

Company of Soler&Palau Ventilation Group



SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO DEVELOPMENTU 2017

PANEL POZVANÝCH ODBORNÍKŮ

Karla Šlechtová, ministryně pro místní rozvoj ČR

Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Praha

Mojmír Hampl, viceguvernér ČNB

Marcel Soural, generální ředitel, Trigema

Zdeněk Havelka, předseda představenstva Czech Property Investments

Jan Rýdl, ředitel Real Estate financování, Raiffeisenbank

Pavel Kliment, partner KPMG Česká republika

Petr Palička, Real Estate Division Director, Penta Investments

Jiří Vacek, ředitel CEEC Research

Datum: 29. května, od 9:30
Místo konání: Pobřežní 1a, Praha 8, KPMG Česká republika

Společně s hlavními řečníky budou své zkušenosti a aktuální postřehy diskutovat ředitelé 
největších 100 developerských společností z oblasti rezidenčního, kancelářského, průmyslového 
a retail developmentu.

TERMÍN KONÁNÍ



SETKÁNÍ LÍDRŮ ČESKÉHO DEVELOPMENTU 2017

09:30 – 10:00  Registrace účastníků

10:00 – 10:00   Zahájení Setkání lídrů českého developmentu 2017 a přivítání účastníků

10:00 – 10:10   Aktuální situace na developerském trhu a další směřování z pohledu 
ředitelů společností - Studie developerských společností Q2/2017

10:10 – 11:00   Developeři, veřejné instituce a legislativa

   Jak změní novela stavebního zákona výstavbu v ČR?

   Jsou developeři v Praze vítáni? Jak si vyjít vzájemně vstříc?

11:00 – 11:30  Aktuální situace a další výhled vývoje ekonomiky ČR

   Kam až mohou úrokové sazby klesnou a do kdy budou klesat?

   Jaký vývoj ekonomiky nás čeká a na čem růstový trend stojí/padá?

   Budou investoři zvyšovat své investice nebo již začínají brzdit?

11:30 – 12:30  Společný oběd a neformální diskuse o aktuálním dění na trhu – přítomní 
řečníci, ředitelé společností, představitelé bank, zástupci médií.

PROGRAM

Srdečně Vás zvou

JIŘÍ VACEK

ředitel společnosti 
CEEC Research

PAVEL KLIMENT

partner 
KPMG Česká republika

Více informací na:

www.ceec.eu 
E-mail: konference@ceec.eu 

Tel.: +420 774 325 111

Mediální partneři


